
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

—fi

Snježana Gavran

9



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Verificira se zapisnik sa 1. konstituirajuće sjednice Školskog odbora održane 28. travnja
2023. godine. Zapisnik se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

10



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-5
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost ravnatelju za
zasnivanje radnog odnosa s Martom Fresl za radno mjesto pomoćnika u
nastavi na odredeno nepuno radno vrijeme.

Predsjednica Školskog odbora:

cwt

Snježana Gavran

11



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-6
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost ravnatelju za
zasnivanje radnog odnosa s Sandrom Lukić Veselović na radnom mjestu
tajnika/ice školske ustanove na određeno puno radno vrijeme.

Predsjednica Školskog odbora:

vratđ /

Snježana Gavran

12



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-7
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o formiranju 5. razreda OŠ
Rugvica.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

13



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-8
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o imenovanju
Povjerenstva za otpis knjižnične grade u sastavu:

Julijana Mihaliček

Renata Bertinovec

Dubravka Kostantinov

Predsjednica Školskog odbora:

G v/ł-evvC/

Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-9
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o održavanju Biciklijade
29.5.2023.

Predsjednica Školskog odbora:

5

15

Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-10
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provođenju postupka
nabave opreme za knjižnicu.

Predsjednica Školskog odbora:

5
Snježana Gavran

16



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-11
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provođenju postupka
nabave stroja za čišćenje.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

17



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-12
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provodenju postupka
jednostavne nabave mlijeka i mliječnih proizvoda.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

18



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-13
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provodenju postupka
jednostavne nabave mesa i mesnih proizvoda.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

19



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-14
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provođenju postupka
jednostavne nabave kruha i ostalih pekarskih proizvoda.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

20



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/3
URBROJ: 238-26-35-23-15
Rugvica, 26. svibnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 2. sjednici održanoj dana
26. svibnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provođenju postupka
jednostavne nabave video nadzora u potkrovlju.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

21


